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ABS hrana Fundermax 0376 SU

Finca
Artiklové &islo Sirka
24980/0075 23 mm

Hrany su délezitym prvkom moderného nabytku. Vyber hran od JAF
HOLZ poskytuje spolahliva kvalitu a dobré prevedenie pre dokonaly

povrch.

DEKOR

0376 SU Finca
Povrchové Struktira Struktura

VLASTNOSTI

SPECIFIKACIE
Hrabka
Sirka
Dizka

Hmotnost'

Hrana

Typ

Hrabka x dizka
0,8 x150 000 mm

0.8 mm
23 mm
150 000 mm

0,02 kg

ABS hrana

Viac informacii https://sk.jaf-development.com/shop/plosne-materialy/

hrany/abs-hrany/abs-hrana-fundermax-0376-su-finca~p3385830

Naskenujte QR kod a prejdite priamo na stranku
produktu v naSom Online-Shope.
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